
Wyniki konkurencji

1 Mila Warszawa

WARSZAWA, 15 czerwca 2024

Sztafety rodzinne

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko KategoriaMiasto Wynik

Seria 1  Start: 24-06-15   14:09:54

1 2 1 4xKS rodzinna 5:21.46 rodzinna_OPEN-4xKS 1

2 7 J 1 Drużyna rodzinna 5:29.34 rodzinna_OPEN-Drużyna J 1

3 6 Przyjemność 1 Czysta rodzinna 5:35.91 rodzinna_OPEN-Czysta Przyjemność 1

4 4 1 Ananaski rodzinna 6:19.40 rodzinna_OPEN-Ananaski 1

5 3 R I A 1 A rodzinna 6:33.64 rodzinna_OPEN-A R I A 1

5 Jastrzębie 1 Biegające rodzinna DNFBiegające Jastrzębie 1

1 1 ;)))) rodzinna DNF;)))) 1

Seria 2  Start: 24-06-15   14:21:15

1 14 team 1 Majer rodzinna 4:57.69 rodzinna_OPEN-Majer team 1

2 12 RODZINA 1 KS rodzinna 5:09.96 rodzinna_OPEN-KS RODZINA 1

3 11 1 krulaczki rodzinna 5:47.94 rodzinna_OPEN-krulaczki 1

4 10 Górale 1 Górscy rodzinna 5:52.87 rodzinna_OPEN-Górscy Górale 1

5 13 1 leniwce rodzinna 6:29.11 rodzinna_OPEN-leniwce 1

6 9 1 Fafadowie rodzinna 6:29.15 rodzinna_OPEN-Fafadowie 1

7 8 Rodzina 1 Drużyna rodzinna 8:31.06 rodzinna_OPEN-Drużyna Rodzina 1

Seria 3  Start: 24-06-15   14:33:40

1 20 1 Turbogepardy rodzinna 5:37.40 rodzinna_OPEN-Turbogepardy 1

2 18 with Dan 1 Run rodzinna 6:06.04 rodzinna_OPEN-Run with Dan 1

3 17 Maliny 1 R.K.S. rodzinna 6:09.05 rodzinna_OPEN-R.K.S. Maliny 1

4 15 Running Team 1 Michałowscy rodzinna 6:32.35 rodzinna_OPEN-Michałowscy Running Team 1

5 16 Wiadomo 1 Nie rodzinna 6:33.85 rodzinna_OPEN-Nie Wiadomo 1

6 21 1 Wasilki rodzinna 6:51.15 rodzinna_OPEN-Wasilki 1

7 19 Bloch 1 Team rodzinna 7:47.35 rodzinna_OPEN-Team Bloch 1
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WYNIKI WG KATEGORII

Sztafety rodzinne

KATEGORIA: rodzinna

1 Seria 2 team 1 Majer Majer team 1 4:57.691

2 Seria 2 RODZINA 1 KS KS RODZINA 1 5:09.962

3 Seria 1 1 4xKS 4xKS 1 5:21.461

4 Seria 1 J 1 Drużyna Drużyna J 1 5:29.342

5 Seria 1 Przyjemność 1 Czysta Czysta Przyjemność 1 5:35.913

6 Seria 3 1 Turbogepardy Turbogepardy 1 5:37.401

7 Seria 2 1 krulaczki krulaczki 1 5:47.943

8 Seria 2 Górale 1 Górscy Górscy Górale 1 5:52.874

9 Seria 3 with Dan 1 Run Run with Dan 1 6:06.042

10 Seria 3 Maliny 1 R.K.S. R.K.S. Maliny 1 6:09.053

11 Seria 1 1 Ananaski Ananaski 1 6:19.404

12 Seria 2 1 leniwce leniwce 1 6:29.115

13 Seria 2 1 Fafadowie Fafadowie 1 6:29.156

14 Seria 3 Running Team 1 Michałowscy Michałowscy Running Team 1 6:32.354

15 Seria 1 R I A 1 A A R I A 1 6:33.645

16 Seria 3 Wiadomo 1 Nie Nie Wiadomo 1 6:33.855

17 Seria 3 1 Wasilki Wasilki 1 6:51.156

18 Seria 3 Bloch 1 Team Team Bloch 1 7:47.357

19 Seria 2 Rodzina 1 Drużyna Drużyna Rodzina 1 8:31.067

Seria 1 1 ;)))) ;)))) 1 DNFDNF

Seria 1 Jastrzębie 1 Biegające Biegające Jastrzębie 1 DNFDNF

  Legenda:

DNF -nie ukończył

WYNIKI W KATEGORII OPEN

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Kategoria Miasto Wynik

OPEN rodzinna

1 Seria 2 team 1 Majer rodzinna Majer team 1 4:57.691

2 Seria 2 RODZINA 1 KS rodzinna KS RODZINA 1 5:09.962

3 Seria 1 1 4xKS rodzinna 4xKS 1 5:21.461

4 Seria 1 J 1 Drużyna rodzinna Drużyna J 1 5:29.342

5 Seria 1 Przyjemność 1 Czysta rodzinna Czysta Przyjemność 1 5:35.913

6 Seria 3 1 Turbogepardy rodzinna Turbogepardy 1 5:37.401

7 Seria 2 1 krulaczki rodzinna krulaczki 1 5:47.943

8 Seria 2 Górale 1 Górscy rodzinna Górscy Górale 1 5:52.874

9 Seria 3 with Dan 1 Run rodzinna Run with Dan 1 6:06.042

10 Seria 3 Maliny 1 R.K.S. rodzinna R.K.S. Maliny 1 6:09.053

11 Seria 1 1 Ananaski rodzinna Ananaski 1 6:19.404

12 Seria 2 1 leniwce rodzinna leniwce 1 6:29.115

13 Seria 2 1 Fafadowie rodzinna Fafadowie 1 6:29.156

14 Seria 3 Running Team 1 Michałowscy rodzinna Michałowscy Running Team 1 6:32.354

15 Seria 1 R I A 1 A rodzinna A R I A 1 6:33.645

16 Seria 3 Wiadomo 1 Nie rodzinna Nie Wiadomo 1 6:33.855

17 Seria 3 1 Wasilki rodzinna Wasilki 1 6:51.156

18 Seria 3 Bloch 1 Team rodzinna Team Bloch 1 7:47.357

19 Seria 2 Rodzina 1 Drużyna rodzinna Drużyna Rodzina 1 8:31.067

Seria 1 1 ;)))) rodzinna ;)))) 1 DNFDNF

Seria 1 Jastrzębie 1 Biegające rodzinna Biegające Jastrzębie 1 DNFDNF
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Wyniki konkurencji

1 Mila Warszawa

WARSZAWA, 15 czerwca 2024

Sztafety 4x400m

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko KategoriaMiasto Wynik

Seria 1  Start: 24-06-15   18:04:07

1 22 Sportu Otwock 1 Akademia K 4:28.94 K_OPEN-1Akademia Sportu Otwock 1

2 26 Runner Team 1 Pawko K 4:39.65 K_OPEN-2Pawko Runner Team 1

3 25 z AWF 1 Gazele K 4:40.84 K_OPEN-3Gazele z AWF 1

4 27 One 1 1 Group X 4:55.74 X_OPEN-12Group One 1 1

5 23 Artura 1 Aniołki K 5:08.12 K_OPEN-4Aniołki Artura 1

6 24 AWF KRAKÓW MASTERS POWER GI K 5:20.64 K_OPEN-5AZS AWF KRAKÓW MASTERS POWER GIRLS

7 28 Bielany 1 UD X 5:49.26 X_OPEN-17UD Bielany 1

8 29 1 ALPACZKI X 6:23.69 X_OPEN-18ALPACZKI 1

Seria 2  Start: 24-06-15   18:20:20

1 35 First 1 Passion X 3:52.62 X_OPEN-1Passion First 1

2 37 First mix 1 Passion X 4:03.84 X_OPEN-3Passion First mix 1

3 34 ASAP 1 TEAM X 4:24.31 X_OPEN-8TEAM ASAP 1

4 30 1 ACCENTURE X 4:40.14 X_OPEN-9ACCENTURE 1

5 31 1 EmKaDeKa X 4:49.60 X_OPEN-10EmKaDeKa 1

6 33 Team 2 1 OTCF X 4:51.55 X_OPEN-11OTCF Team 2 1

7 36 1 Smartass X 4:59.98 X_OPEN-14Smartass 1

8 32 Team 1 1 OTCF X 5:14.60 X_OPEN-15OTCF Team 1 1

Seria 3  Start: 24-06-15   18:32:15

1 41 AWF KRAKÓW MASTERS 1 AZS X 4:00.04 X_OPEN-2AZS AWF KRAKÓW MASTERS 1

2 45 BIEGANE! 1 BĘDZIE X 4:05.80 X_OPEN-4BĘDZIE BIEGANE! 1

3 40 RUNNERS WARSAW 1 ADIDAS X 4:07.23 X_OPEN-5ADIDAS RUNNERS WARSAW 1

4 44 1 Lemieszki X 4:07.78 X_OPEN-6Lemieszki 1

5 42 AWF KRAKÓW MASTERS II 1 AZS X 4:23.65 X_OPEN-7AZS AWF KRAKÓW MASTERS II 1

6 38 One 2 1 Group X 4:59.81 X_OPEN-13Group One 2 1

7 62 1 SZTAFETA2 X 5:25.58 X_OPEN-16SZTAFETA2 1

43 <3 1 1MILA X DNS1MILA <3 1

Seria 4  Start: 24-06-15   18:44:07

1 52 RUNNER TEAM 1 PERFECT M 3:36.72 M_OPEN-1PERFECT RUNNER TEAM 1

2 51 First I 1 Passion M 3:48.37 M_OPEN-2Passion First I 1

3 49 1 LUCKY M 3:56.05 M_OPEN-3LUCKY 1

4 50 KWASU 1 ŁOWCY M 4:22.92 M_OPEN-4ŁOWCY KWASU 1

5 46 Pułk Piechoty Kalekiej 1 69 M 4:36.43 M_OPEN-569 Pułk Piechoty Kalekiej 1

6 47 1 Dzikusy M 4:58.86 M_OPEN-6Dzikusy 1

7 61 1 SZTAFETA1 M 5:03.30 M_OPEN-7SZTAFETA1 1

48 z Meteora 1 Emeryci M DNSEmeryci z Meteora 1

Strona 1 z 3

WARSZAWA 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 24-09-23 18:48:17



WYNIKI WG KATEGORII

Sztafety 4x400m

KATEGORIA: K
1 Seria 1 Sportu Otwock 1 Akademia Akademia Sportu Otwock 1 4:28.941

2 Seria 1 Runner Team 1 Pawko Pawko Runner Team 1 4:39.652

3 Seria 1 z AWF 1 Gazele Gazele z AWF 1 4:40.843

4 Seria 1 Artura 1 Aniołki Aniołki Artura 1 5:08.125

5 Seria 1 AWF KRAKÓW MASTERS POWER GIRLS 1 AZS AWF KRAKÓW MASTERS POWER GIRLS 1 5:20.646

KATEGORIA: M
1 Seria 4 RUNNER TEAM 1 PERFECT PERFECT RUNNER TEAM 1 3:36.721

2 Seria 4 First I 1 Passion Passion First I 1 3:48.372

3 Seria 4 1 LUCKY LUCKY 1 3:56.053

4 Seria 4 KWASU 1 ŁOWCY ŁOWCY KWASU 1 4:22.924

5 Seria 4 Pułk Piechoty Kalekiej 1 69 69 Pułk Piechoty Kalekiej 1 4:36.435

6 Seria 4 1 Dzikusy Dzikusy 1 4:58.866

7 Seria 4 1 SZTAFETA1 SZTAFETA1 1 5:03.307

Seria 4 z Meteora 1 Emeryci Emeryci z Meteora 1 DNSDNS

KATEGORIA: X
1 Seria 2 First 1 Passion Passion First 1 3:52.621

2 Seria 3 AWF KRAKÓW MASTERS 1 AZS AZS AWF KRAKÓW MASTERS 1 4:00.041

3 Seria 2 First mix 1 Passion Passion First mix 1 4:03.842

4 Seria 3 BIEGANE! 1 BĘDZIE BĘDZIE BIEGANE! 1 4:05.802

5 Seria 3 RUNNERS WARSAW 1 ADIDAS ADIDAS RUNNERS WARSAW 1 4:07.233

6 Seria 3 1 Lemieszki Lemieszki 1 4:07.784

7 Seria 3 AWF KRAKÓW MASTERS II 1 AZS AZS AWF KRAKÓW MASTERS II 1 4:23.655

8 Seria 2 ASAP 1 TEAM TEAM ASAP 1 4:24.313

9 Seria 2 1 ACCENTURE ACCENTURE 1 4:40.144

10 Seria 2 1 EmKaDeKa EmKaDeKa 1 4:49.605

11 Seria 2 Team 2 1 OTCF OTCF Team 2 1 4:51.556

12 Seria 1 One 1 1 Group Group One 1 1 4:55.744

13 Seria 3 One 2 1 Group Group One 2 1 4:59.816

14 Seria 2 1 Smartass Smartass 1 4:59.987

15 Seria 2 Team 1 1 OTCF OTCF Team 1 1 5:14.608

16 Seria 3 1 SZTAFETA2 SZTAFETA2 1 5:25.587

17 Seria 1 Bielany 1 UD UD Bielany 1 5:49.267

18 Seria 1 1 ALPACZKI ALPACZKI 1 6:23.698

Seria 3 <3 1 1MILA 1MILA <3 1 DNSDNS

WYNIKI W KATEGORII OPEN

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Kategoria Miasto Wynik

OPEN K

1 Seria 1 Sportu Otwock 1 Akademia K Akademia Sportu Otwock 1 4:28.941

2 Seria 1 Runner Team 1 Pawko K Pawko Runner Team 1 4:39.652

3 Seria 1 z AWF 1 Gazele K Gazele z AWF 1 4:40.843

4 Seria 1 Artura 1 Aniołki K Aniołki Artura 1 5:08.125

5 Seria 1 AWF KRAKÓW MASTERS POWER GI K AZS AWF KRAKÓW MASTERS POWER GI 5:20.646

OPEN M

1 Seria 4 RUNNER TEAM 1 PERFECT M PERFECT RUNNER TEAM 1 3:36.721

2 Seria 4 First I 1 Passion M Passion First I 1 3:48.372

3 Seria 4 1 LUCKY M LUCKY 1 3:56.053

4 Seria 4 KWASU 1 ŁOWCY M ŁOWCY KWASU 1 4:22.924

5 Seria 4 Pułk Piechoty Kalekiej 1 69 M 69 Pułk Piechoty Kalekiej 1 4:36.435

6 Seria 4 1 Dzikusy M Dzikusy 1 4:58.866

7 Seria 4 1 SZTAFETA1 M SZTAFETA1 1 5:03.307
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  Legenda:

DNS -nie wystartował

Seria 4 z Meteora 1 Emeryci M Emeryci z Meteora 1 DNSDNS

OPEN X

1 Seria 2 First 1 Passion X Passion First 1 3:52.621

2 Seria 3 AWF KRAKÓW MASTERS 1 AZS X AZS AWF KRAKÓW MASTERS 1 4:00.041

3 Seria 2 First mix 1 Passion X Passion First mix 1 4:03.842

4 Seria 3 BIEGANE! 1 BĘDZIE X BĘDZIE BIEGANE! 1 4:05.802

5 Seria 3 RUNNERS WARSAW 1 ADIDAS X ADIDAS RUNNERS WARSAW 1 4:07.233

6 Seria 3 1 Lemieszki X Lemieszki 1 4:07.784

7 Seria 3 AWF KRAKÓW MASTERS II 1 AZS X AZS AWF KRAKÓW MASTERS II 1 4:23.655

8 Seria 2 ASAP 1 TEAM X TEAM ASAP 1 4:24.313

9 Seria 2 1 ACCENTURE X ACCENTURE 1 4:40.144

10 Seria 2 1 EmKaDeKa X EmKaDeKa 1 4:49.605

11 Seria 2 Team 2 1 OTCF X OTCF Team 2 1 4:51.556

12 Seria 1 One 1 1 Group X Group One 1 1 4:55.744

13 Seria 3 One 2 1 Group X Group One 2 1 4:59.816

14 Seria 2 1 Smartass X Smartass 1 4:59.987

15 Seria 2 Team 1 1 OTCF X OTCF Team 1 1 5:14.608

16 Seria 3 1 SZTAFETA2 X SZTAFETA2 1 5:25.587

17 Seria 1 Bielany 1 UD X UD Bielany 1 5:49.267

18 Seria 1 1 ALPACZKI X ALPACZKI 1 6:23.698

Seria 3 <3 1 1MILA X 1MILA <3 1 DNSDNS
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